
Zarządzenie  nr 213/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 
 
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki 
 
Na podstawie art  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 
594), art. 9a ust.2,3,4 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r.o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 
2005r. Nr 180 poz. 1493, , z 2009r. Nr 206, poz. 1589, z 2010r. Nr 28, poz. 146, nr 125,poz.842, z 2011r, nr 
149,poz.887) 
 w związku z § 5 ust. 4 Regulaminu działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/58/11 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 10 lutego 2011 r., w sprawie: przyjęcia Regulaminu Działania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów 
Łódzki zmienionej uchwałą Nr IX/70/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 marca 2011 r 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na terenie gminy 
Aleksandrów Łódzki   
 
§ 2. W skład Zespołu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na terenie 
gminy Aleksandrów Łódzki wchodzą następujące osoby: 
 

1) Joanna Ubych- kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim- Przewodnicząca 
Zespołu 

2) Krystyna Wolska- Z-ca kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim- Z-ca 
Przewodniczącego Zespołu 

3) Marzena Marciniak- pracownik socjalny Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, koordynator 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie Łódzkim- Sekretarz 
Zespołu 

4) Iwona Dąbek- sekretarz Gminy Aleksandrów Łódzki 
5) Agnieszka Duszkiewicz- Nowacka- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przy Starostwie 

Powiatowym w Zgierzu 
6) Janusz Michalski- Komendant Komisariatu Policji w Aleksandrowie Łódzkim 
7) Adrian Chojnacki- kierownik rewiru dzielnicowych Komisariatu Policji w Aleksandrowie Łódzkim 
8) Katarzyna Sip- kurator zawodowy specjalista Sądu Rejonowego w Zgierzu 
9) Marzena Michalska- Kula- kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Zgierzu 
10)  Katarzyna Gortat- przełożona pielęgniarek w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Aleksandrowie Łódzkim 
11) Magdalena Pieczeńczuk- Wiśniewska- kierownik przychodni w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 
12) Beata Marszałek- dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Aleksandrowie Łódzkim 
13) Dorota Matusiak- pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim 
14) Dariusz Grabarczyk- reprezentant organizacji pozarządowych- Prezes Abstynenckiego Klubu 

Samopomocowego „ RAJ” 
15) Wojciech Łukaszewicz- reprezentant organizacji pozarządowych- Pełnomocnik Zarządu w Fundacji 

Osób Społecznie Aktywnych F.O.S.A. 
 
§3. 1.Organizację pracy Zespołu określa Uchwała Nr VII/58/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 



10 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki zmieniona Uchwałą Nr IX/70/11 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 marca 2011 r. 
2. Kadencja Zespołu trwa do 11 czerwca 2015 roku. 
 
§4. Tracą moc Zarządzenia: 
1) Zarządzenie nr 64/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 10 czerwca 2011 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki 
2) Zarządzenie nr 131/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 września  2011 roku w sprawie 
zmiany składu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki powołanego Zarządzeniem nr 64/2011 z dnia 10 czerwca 2011 roku 
3) Zarządzenie nr 186/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 24 października 2012 roku roku w 
sprawie zmiany składu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki powołanego Zarządzeniem nr 131/2011 z dnia 22 września 2011 roku. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


